檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

承辦人：李蕙如

電話：02-7734-5827

電子信箱：ruruli@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國102年11月1日

發文字號：師大進字第1020025995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1020025995-1.PDF)

主旨：有關本校進修推廣學院辦理2014年「師大小大師寒假冬令

營-穿越任意門」，敬請轉知所屬幼稚園、國小、國中，

請 查照。

說明：

一、秉持12年國教理念，以多元智能及課程能力指標為課程規

劃方針，由本校系所及全國創意教師聯手打造冬令營。全

臺二區辦理，共策劃20種營隊，讓學生培養自信涵養的多

元潛力。（詳如附件）

二、活動對象：幼稚園中班以上至9年級。

三、活動費用：各營隊收費，請詳見網站。

四、辦理地區：

(一)台北：本校進修推廣學院-台北市和平東路一段129號。

(二)林口：本校林口校區-新北市林口區仁愛路一段2號。

五、營隊種類：

(一)台北半日營：音樂律動精靈、馳騁想像空間-特殊兒童

美術營、LEGO樂高幼幼-基礎篇／遊樂篇、LEGO樂高奇想

-初階一／初階二、艾蜜莉亞的糖果屋-兒童西班牙語營

7

1020204524

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/11/05

■■■■■■■

67

第2頁，共3頁

裝

訂

線

。

(二)台北全日營：全美語生活營、全美語開口說台灣-小小

國際親善大使、手感藝術-銀河系太空大冒險、玩劇總動

員(舞台劇)、益智魔術營、數學桌迷藏、賽恩斯的奇幻

旅程(初階)、賽恩斯的奇幻旅程(中高階)、創新美術營

、心智捕夢網-全腦開發之心智圖法、魔幻童話森林(繪

本創作)、科學玩具魔法特技營、創意機器人上火星、

烏克麗麗小樂手。

(三)精選住宿營隊：主題式美國生活營~英語小記者培訓、

廣東電視台新聞小主播采風營。

(四)林口全日／半日營：手感藝術-銀河系太空大冒險、創

意機器人上火星、創意積木-動動手玩積木、創意美術-

走迷宮、多維積木積木的異想世界、創意數學桌遊-水果

王冒險記。

六、優惠辦法：非住宿營隊辦法如以下，住宿營隊優惠詳見網

站：

(一)學費75折團報優惠：11／20前，10人同行享75折優惠。

(二)學費8折優惠：2013年冬夏令營學員、5人同行、1人同

報5班、師大在職員工及學生(員)眷屬、校友眷屬。

(三)學費85折優惠：3人同行或1人同時報名2班。

(四)學費9折優惠：舊生、開班2週前報名。

七、課程網址：http：／／www.sce.ntnu.edu.tw／師大小大

師系列。

八、活動及文宣需求：本校進修推廣學院李小姐(02)77345827

洽詢。

7

67

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、新竹縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育

處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府

教育處、嘉義市政府教育處、福建省連江縣政府教育局、花蓮縣政府教育處、澎

湖縣政府教育處、桃園縣政府教育局、苗栗縣政府教育處

副本：本校進修推廣學院 2013-11-04
18:12:32

校長　張國恩